REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Quince de junio de dos mil veintiuno

AUTO DE SUSTANCIACION
RADICADO N° 2016-00908-00

Se incorpora al expediente los escritos allegados, mediante los cuales se
solicita la terminacion del proceso por pago total de la obligacion, adjuntando

a algunas de ellas liquidaciones del crédito.

Ahora bien, teniendo en cuenta la Gltima peticion de terminacién del proceso
presentada el 19 de abril de 2021 a las 16:32 p.m., en la que se indica que,
de conformidad con la liquidacion del crédito anexa, se debe entregar a la
entidad demandante la suma de $4.102.467,01; observa el Despacho que no

existe claridad en lo siguiente:

1. Se imputan titulos judiciales y abonos realizados a la demandante en
la liquidacion adjunta hasta el 31/03/2021, por valor total de
$24.976.099.

2. Se evidencia de la liquidacién que, para el mes de junio de 2020, se
imputaron $16.441.067 por concepto de titulos judiciales.

3. Se solicita que, con base en esa liquidacion, se entreguen a la parte
demandante la suma de $4.102467,01.

Expuesto lo anterior, y revisando la totalidad de retenciones efectuadas en el
presente asunto desde el 10/03/2017 hasta el 08/02/2021 por valor de
$26.771.051, no es claro para el Despacho, el por qué para el 31/03/2021
fecha hasta la que se liquidé la obligacién, no tuvo en cuenta la totalidad de
los titulos existentes, maxime cuando no se tiene certeza si en el valor que
solicita entregar a la demandante, fueron incluidos los que figuran en estado
de constituidos desde el 10/08/2020 al 08/02/2021 por valor de $5.076.272;
resaltando nuevamente el Despacho la no claridad en la liquidacion allegada,
al existir de forma conjunta abonos efectuados directamente por la parte

demandada a la demandante.
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Por lo anterior, y en aras de garantizar la entrega correcta de dineros, se
requiere a la parte demandante y demandados para que de forma conjunta y
revisando la relacion de titulos que se adjunta al presente auto, aclaren lo
ordenado en este auto e informen a quién se le debe hacer entrega de los
depdsitos constituidos desde el 10/08/2020 hasta el 08/02/2021 por valor de
$5.076.272.

Una vez aclarado lo aqui dispuesto, se procederd con la terminacion del

proceso en los términos que se allegue.

NOTIFIQUESE,

OLANA GONZALEZ RAMIREZ
JUEZ

ESTADOS ELECTRONICOS N° 098
fijado hoy 16 DE JUNIO DE 2021

LiG
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REPUBLICA DE COLOMBIA
Fecha : 10/06/2021

(dd/mm/aaaa)
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

REPORTE GENERAL POR PROCESO
RADICADO No. 05360400300220160090800
JUZGADO MUNICIPAL CIVIL 002 ITAGUI (ANTIOQUIA)

Beneficiario : 053604003002 JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI

No. de Orden No. de Depésito Fecha Estado Valor
Constitucion
9413590000378557 PAGADO
413590000378557
10/03/2017 98.809,00
9413590000380024 PAGADO
413590000380024
30/03/2017 235.075,00
9413590000381304 PAGADO
413590000381304
10/04/2017 366.810,00
9413590000383962 PAGADO
413590000383962
10/05/2017 366.475,00
9413590000386254 PAGADO
413590000386254
05/06/2017 658.830,00
9413590000395970 PAGADO
413590000395970
08/09/2017 750.561,00
9413590000395971 PAGADO
413590000395971
08/09/2017 145.864,00
9413590000405193 PAGADO
413590000405193
05/12/2017 734.662,00
9413590000417915 PAGADO
413590000417915
17/04/2018 544.402,00
94135900004 18629 PAGADO
4135900004 18629
24/04/2018 145.864,00
9413590000420963 PAGADO
413590000420963
18/05/2018 507.420,00
9413590000424650 PAGADO
413590000424650
27/06/2018 308.940,00
9413590000425838 PAGADO
413590000425838
10/07/2018 489.031,00
9413590000428806 PAGADO
413590000428306
09/08/2018 411.375,00
9413590000429699 PAGADO
413590000429699
21/08/2018 819.191,00
9413590000431960 PAGADO
413590000431960
07/09/2018 390.000,00
9413590000432973 PAGADO
413590000432973
14/09/2018 951.084,00
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11/6/2021
9413590000435126
413590000435126
9413590000438696
413590000438696
9413590000443331
413590000443331
9413590000445972
413590000445972
9413590000447407
413590000447407
9413590000451685
413590000451685
9413590000455667
413590000455667
9413590000460118
413590000460118
9413590000460334
413590000460334
9413590000464072
413590000464072
9413590000466270
413590000466270
9413590000468570
413590000468570
9413590000469802
413590000469802
9413590000472722
413590000472722
9413590000477842
413590000477842
9413590000481948
413590000481948
9413590000482552
413590000482552
9413590000487433
413590000487433
9413590000492263
413590000492263
9413590000497 122
413590000497122
9413590000497 174
413590000497174
9413590000501546
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05/10/2018

08/11/2018

11122018

28/12/2018

09/01/2019

07/02/2019

07/03/2019

08/04/2019

09/04/2019

08/05/2019

27/05/2019

10/06/2019

19/06/2019

08/07/2019

09/08/2019

09/09/2019

11/09/2019

10/10/2019

12/11/2019

09/12/2019

09/12/2019

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

376.875,00

376.875,00

403.125,00

926.820,00

360.000,00

377.850,00

422 500,00

418.438,00

882.684,00

209.219,00

654.421,00

404.219,00

726.644,00

416.406,00

482.138,00

404.219,00

881.901,00

390.000,00

390.000,00

519.232,00

390.000,00

23

Cadigo: F-ITA-G-09 Version: 03



RADICADO N°. 2016-00908-00

11/6/2021

9413590000502965

9413590000507763

9413590000509480

9413590000512460

9413590000519269

9413590000519270

9413590000521987

9413590000526032

9413590000529007

9413590000532819

9413590000535618

9413590000538177

9413590000541331

9413590000545553

9413590000549675

9413590000553016

TOTAL BENEFICIARIO :

TOTAL REPORTE :
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413590000501546

30/12/2019
413590000502965

10/01/2020
413590000507763

10/02/2020
413590000509480

24/02/2020
413590000512460

11/03/2020
413590000519269

12/05/2020
413590000519270

12/05/2020
413590000521987

04/06/2020
413590000526032

08/07/2020
413590000529007

10/08/2020
413590000532819

04/09/2020
413590000535618

23/09/2020
413590000538177

07/10/2020
413590000541331

06/11/2020
413590000545553

10/12/2020
413590000549675

08/01/2021
413590000553016

08/02/2021

CANTIDAD:
CANTIDAD:
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55

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

334.149,00

195.000,00

345.313,00

532.358,00

390.000,00

390.000,00

390.000,00

390.000,00

390.000,00

390.000,00

411.938,00

2.248 870,00

396.906,00

399.669,00

393.413,00

390.569,00

444.907,00

VALOR: 26.771.051,00

VALOR: 26.771.051,00
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